
 

Dz-11.0021.8.2023 

UCHWAŁA NR LVIII/493/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie opinii dot. przebudowy ul. Kosocickiej w zakresie wykonania chodnika. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt dla zadania pn. „Przebudowa drogi publicznej ul. Kosocickiej 
w granicach istniejącego pasa drogowego, w zakresie wykonania chodnika”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo pełnomocnika Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 
13 lipca 2023 r. 


